SILVA, CPF n° 117.246.078-71, FABRICIO CESAR CABRERA DA SILVA, CPF n°
117.234.738-71 e FABIANA CRISTINA CABRERA DA SILVA NUNES, CPF n°
294.029.928-55, cuja área se destinou ao funcionamento de uma oficina mecânica.

Artigo 2o - A área do terreno de que trata este artigo está avaliada em
R$ 146.393,88 (cento e quarenta e seis mil, trezentos e noventa e três reais e oitenta e oito
centavos), conforme valor venal total do IPTU, exercício de 2024, localiza-se na Marginal
Casul, cadastro n° 00328700, imóvel constituído pelo lote n. 08, da quadra D.I. da planta
geral de Parapuã/SP, contendo as medidas e confrontações já contidas na lei originária.